
 

平成２６年８月１日 

 

そごう・西武健康保険組合の 

    被保険者のみなさまへ 

そごう・西武健康保険組合 理事長 

 

そごう・西武健康保険組合池袋診療所の閉鎖について 

 

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 先にご案内のとおり、そごう・西武健康保険組合池袋診療所は、平成２６年 7 月

３１日（木）の診療をもって閉鎖させていただきました。 

平成２１年の３月の開設よりご利用いただいたみなさまに厚くお礼を申しあげま

す。この度、診療所は諸般の事情で閉鎖をさせていただきましたが、健康保険組合

は、保健事業等へのご案内の強化や利用しやすい環境づくりを通して、みなさまの

健康増進により一層、前向きに取り組む所存でございます。今後も健康保険組合を

活用いただき、みなさまの健康にご留意いただきますようお願い申しあげます。 

 

敬 具 

 

 


